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Indulhat a Batthyány út felújítása

A tavalyi évben érkezett Komlóra 
egy 3,5 milliárdos állami támogatás, 
amelyből a városunk négy nagyobb 
beruházást hajt végre a követke-
ző időszakban. Ezek közül a „legki-
sebb” a Batthyány út teljes felújítá-
sa, amely - a kivitelezői szerződés 
aláírása után -  hamarosan kezdetét 
veszi. Az út alatt húzódó vízi közmű-
vezetékeket még a projekt indulása 
előtt kicserélte a város, hogy egy 
esetleges csőtörés ne tegye tönkre 
az elkészült szakaszt.

 „A Kisbattyáni településrész 1958-
as csatlakozásakor kialakított sza-
kaszon jelentősebb beavatkozás 
nem történt, így időszerű volt annak 
renoválása. Ezt a több kilométeres 
szakaszt négy részre osztottuk fel a 
kivitelezés szempontjából, hiszen a 
környezeti adottságokból és az ál-
lapotából kifolyólag más technoló-
gia megoldásokat kívánnak meg az 
egyes részek.” – foglalta össze dió-

héjban a projektet Polics József pol-
gármester. A felújítás során új busz-
öblöket, szegélyeket és vízelvezető 
árkokat alakítanak ki a friss aszfalt-
szőnyeg mellett.

„Egy féléves előkészítő munka után 
átadható az építési terület a kivite-
lező számára” – fejezte ki örömét dr. 
Hoppál Péter, Komló országgyűlési 
képviselője. Hozzátette: „A kormány-
döntés óta pár hónap sem telt el, és 
már el is indulhat a beruházás, amely 
jól mutatja a rendszer hatásfokát. A 
másik három beruházással kapcso-
latban folyamatosan egyeztetek pol-
gármester úrral, nemsokára azok is 
„rajtvonalhoz állhatnak” a komlóiak 
örömére” - tette hozzá. 

A munkagépek hamarosan birtok-
ba veszik a közel 4 kilométeres sza-
kaszt, és a tervek szerint az őszi idő-
járás beköszönte előtt elkészülnének 
a szakemberek a munka „oroszlánré-
szének” számító aszfaltozással.

A város visszavásárolta a belváros-
ban taláható egykori fürdőépületet, 
amelyet egy komplett energetikai 
beruházást követően inkubátorház-
ként ajánlott bérbe a vállalkozások-
nak az önkormányzat. 

Az első bérlő a PI-ER Technical Kft., 
amely a felújításból is kivette a részét: 
az általuk elnyert 165 millió forint euró-
pai uniós vissza nem térítendő támoga-
tásnak köszönhetően többek között két 
teherliftet alakítottak ki az épületben, 
amely az anyagmozgatást jelentősen 
megkönnyíti a többi bérlő számára is.

A beköltözés megtörtént; a cég ve-
zetősége körbevezette munkatársait a 
bérbe vett helyiségeken, ahova az alap-
anyagraktár és kellékraktár költözik; 
továbbá a tervek szerint itt fog helyet 
kapni az automata szabászgép is.

A beruházásnak köszönhetően a vál-
lalat 102 munkahelyet tud megőrizni, 
és további 2 új munkahelyet teremt a 
városban.

Beköltözött az első bérlő

Komlón is fejlesztene az EMMI

Szakács Lászlót indítják
az előválasztáson

Az MSZP és a Párbeszéd Baranya me-
gye 2-es számú választókerületében 
Szakács Lászlót, az MSZP országgyűlé-
si képviselőjét tartja legalkalmasabb-
nak arra, hogy a két párt közös jelölt-
jeként induljon az előválasztáson.

A döntésről Kunhalmi Ágnes, dr. Tóth 
Bertalan és dr. Szakács László tájékoztat-
ta a sajtó képviselőit Komlón.

Fülöp Attila, az EMMI államtitkára és 
dr. Hoppál Péter, Komló országgyűlé-
si képviselője együtt tettek látogatást 
a komlói Főkefe Kft-nél, amely kima-
gaslóan teljesített országos viszonylat-
ban. A kormányzat szándéka volt, hogy 
megduplázza a megváltozott munkaké-

pességűek foglalkoztatási arányát, és 
jelentős szerepet szán ebben a kom-
lói cégnek is. „A kormány az elmúlt évti-
zedben gondoskodott a foglalkoztatásról, 
és bérért, értéketeremtő munkát végez-
hetnek a megváltozott munkaképességű 
dolgozók; a munka hatására visszatérhet 
az emberek önbecsülése” - reagált a kor-
mányzati törekvésekre a képviselő. 
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Közélet
„Faiskola Mecsekjánosiban – Több 

száz facsemetét és magoncot ültet-
tünk el az általunk működtetett ker-
tészetben. Az egy éve indult program 
során Komló város külterületi része-
in található őshonos fajokból (bükk, 
tölgy, gesztenye, csörgőfa) telepítet-
tünk már át magoncokat a faiskolánk-
ba. Az általunk nevelt facsemetéket a 
város különböző pontjain fogjuk elül-
tetni miután megerősödtek.” - Komló 
Város Önkormányzat Városgond-
nokság Facebook-oldala.

Helyére került az új fa a Petőfi téren
A Petőfi tér köponti fáját egy betegség tá-

madta meg, amelynek következtében szá-
radásnak indult; a visszavágása sem men-
tette meg, így a közelmúltban kivágták. 

A helyére egy fiatalabb „rokonát” ültették, 
amely – a remények szerint – évek múlva 
szintén a tér ikonikus fájává nőheti ki magát. 

„Egy szépészeti probléma vehető észre a fa kör-
nyezetében: egy nagyobb földtányér található a fa 
körül. Ez azt szolgálja, hogy a kiszállított víz maradék-
talanul eljusson a gyökérzónáig. A megeredés fontos, amely remélhetőleg nyárig 
be fog következni. A lakosság türelmét kérném ezzel kapcsolatban.” - nyilatkoz-
ta lapunknak Szabó Barnabás főkertész.                  fb.com/varosgondnoksag
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Birtokba vették a munkaterületeket

Komlóról átszállás nélkül
a Balatonra

Egy korábban elnyert energetikai 
pályázat kivitelezői szakasza veszi 
kezdetét. A közelmúltban vállalkozók 
vették birtokba a munkaterületet a 
Komlói Fűtőerőmű Zrt. irodaépüle-
ténél, valamint a szennyvíztisztító 
telep kezelőépületénél.

A Terület- és Településfejlesztési Ope-
ratív Program keretein belül megvaló-
suló projekt részét képezi még  óvodá-
ink energetikai korszerűsítése, valamint 
azok napelemmel való felszerelése. A 
kökönyösi óvoda tetőszerkezete azon-
ban már nem bírná ki a következő év-

tizedeket, így a teljes héjazat cseréje 
szükségessé vált a fejlesztés előtt.

2010 óta folyik az önkormányzati in-
gatlanok energetikai korszerűsítése. A 
pályázati lehetőségek és a város saját 
fejlesztési forrásainak maximális kihasz-
nálásával számos közintézmény esett át 
a fejlesztésen. A cél, hogy a városi és 
városi tulajdonrésszel rendelkező intéz-
mények, gazdasági társaságok káros-
anyag-kibocsátását csökkentsék.

A két épületen – irodaépület, kezelő-
épület – hő- és vízszigetelést, valamint 
nyílászáró cserét hajtanak végre. Idén nyáron már közvetlen autóbusz-

szal utazhatunk Komlóról Balatonra.
Várhatóan június 19-től új, közvetlen já-

rat indul Komló érintésével a Balatonra. A 
Volánbusz járata Pécs-Komló-Kaposvár-
Balatonlelle-Fonyód útvonalon Balaton-
máriafürdőig fog közlekedni, szabad- és 
munkaszüneti napokon, tehát szomba-
ton és vasárnap. A pontos menetrend 
még nem ismert, de várhatóan reggel fél 
8 körül indul majd a busz Komlóról, Bala-
tonmáriafürdőre a számítások szerint 10 
óra után érkezhet. Az esti órákban várha-
tó a járat érkezése Komlóra, így akár az 
egynapos balatoni strandolásra is lehető-
séget biztosít.

Egy korábban elnyert állami támo-
gatásnak köszönhetően több helyen 
utak és járdák újulnak meg üteme-
zetten. A közelmúltban Dávidföldön 
aszfaltoztak újra két szakaszt.

Legutóbb az egykori dávidföldi iskola 
melletti - Széchenyi- és a Székely Berta-
lan utcát összekötő - szakasz, valamint 
a Zichy utca kapta meg az új aszfaltréte-
gét, illetve kijavították ezen útszakaszo-
kon az útburkolati hiányosságokat.

Folytatódik az útfelújítás

A 2021-es tavaszi akció  során 162 ton-
na lomot  szállítottak el. „Kérjük tartsák 
be az előre meghirdetett időpontokat, és 
azokon túl ne helyezzék ki a lomot. Fon-
tos, hogy a lomtalanítási akció során TI-
LOS kihelyezni autógumit és -alktarészt, 
festékeket, elektronikai eszközöket, vala-
mint építési törmeléket.” - KVG Zrt. 
Bővebb információ: komloivgzrt.hu



Szépkorú köszöntése
A város nevében Polics József polgármester 

köszöntötte Bedő Lajost 90. születésnapja al-
kalmából.

 Lajos bácsi Borsfán született egy tizenegy 
gyermekes nagycsaládban. Mint sokakat akkori-
ban, a munka hívwta Komlóra. Az 50-es évektől 
több mint 30 évig dolgozott vájárként, a bányától 
ment nyugdíjba.

Lajos bácsi a járványhelyzet előtt teljesen önellá-
tó volt, szeret főzni a saját maga által összeválogatott 
alapanyagokból. A piac és vásárcsarnok rendszeres látogatója és vásárlója. Szüle-
tésnapját családja körében ünnepelte. Isten éltesse sokáig!
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Közélet és Kultúra
Közösségek Háza

Horgász Egyesület

PROGRAMAJÁNLÓ

Gyermeknap - Online gyermeknapi 
műsor a Közösségek Háza YouTube 
csatornáján.                 2021. május 30.

Gyerekek horgászversenye - Gyer-
meknapi horgászversenyt szervez a 
Komlói Bányász Horgász Egyesület.

                             2021. május 30. 8:00

RajzokOK - Online természetrajz (2. 
rész) a Közösségek Háza YouTube csa-
tornáján.                       2021. május 24.

Kedvenc versem - Simon Andrásné 
szavalata a Közösségek Háza YouTube 
csatornáján.                       2021. május 25.
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Halat telepítettek tavainkba

A vírus volt a témaInformatikai siker

Ismételten 20 mázsa háromnyaras 
pontyot hozott a „halasautó” a kom-
lói horgász egyesület gondozásaiban 
lévő három tóba. A Sikondai I-esbe 
4-, a II-es tóba 6-,  a Mecsekpölöskei 
horgásztóba pedig 10 mázsa halat te-
lepítettek, amelyek átlagtömege 2-2,5 
kilogramm közé tehető.

Tükörponty

Áprilisban 19. alkalommal rendez-
ték meg a Kozma László Országos 
Informatika Tanulmányi Versenyt, 
melyen Lovász László Ábel-díjas ma-
tematikussal és a Covid-19 elleni 
védőoltásokkal kapcsolatos infor-
matika feladatokat kellett a résztve-
vőknek megoldaniuk. A Gagarin isko-
la csapata - Bugyi Vivien Kincső 8.i, 
Csizmeg Csenge 8.i, Schalkhammer 
Emília 8.b - az I. helyen végzett. Felké-
szítő tanáruk Appl Szilvia.

Az 5. osztályosok között indult Cser 
Adrián (Gagarin) a 8. helyen végzett.

Tízéves a kyokushin karate egyesület
A ’80-as években robbant be a 

kyokushin karate Komlóra, ekkor 
vált a sportág szerelmesévé Szibert 
Péter, aki felélesztve a komlói ka-
rate hagyományait 2011-ben meg-
alapította egyesületét.

Eleinte a kenderföldi iskolában tar-
tottak foglalkozást, négy éve már a 
KBSK futófolyosójának épületében 
kialakított teremben találkozhat-
nak az egyesület tagjai. Közel 40 fős 
az egyesület létszáma, amely főként 

a hazánkban népszerű budo karatét 
részesíti előnyben, a teljesítmény-
központúval szemben. Bár nem a 
harcot preferálja az egyesület, az 
egykori tanítvány, Reisz Adrián diák-
olimpiai bajnokként öregbíti a kom-
lóiak hírnevét. 

Sziebert Péter elmondta, hogy foly-
tonosan szeretné képezni magát, 
célja pedig egy olyan közösség építé-
se, amelynek tagjai a termükön kí-
vül is támaszkodhatnak egymásra.

Már megtekinthetők a Közöségek 
Házában a Rákóczi Szövetség helyi 
szervezete által kiírt rajzpályázat leg-
jobb alkotásai.  Az idei téma a minden-
napjainkat gúzsba kötő „vírus” volt.

A gyerekek és tanáraik dolgát nehezí-
tette, hogy a diákok leginkább az online 
oktatás időszakában alkották műveiket. 
Dr.Hoppa József, a szervezet helyi elnö-
ke elmondta, hogy a nehézségek ellenére 
három intézményből (Gagarin, Felsőszil-
vás, Kodály) 114 alkotás érkezett a rajz-
pályázatra.

A pályaművek a Közösségek Háza nyit-
vatartási idejében tekinthetők meg.



Liga Kupa elődöntő 1. mérkőzés:
Sport36-Komló – Eger 33:23 (17-10)
200 néző V: Altmár K., Horváth M.
KOMLÓ: GRANIC – Szkokán 1, OLÁH 

T. 3, JÓGA 8, Takács 1, SUNAJKO 
6, Hoffmann 1. Csere: Szilágyi (k), 
GRÜNFELDER 5, Balázs S., Vaskó 2, 
MELNICSUK 4/2, Jerkovic 1, Csomor 
1, Dobi, Metcz. Edző: Kilvinger Bálint

Hétméteresek: 3/2 illetve 6/3  
Kiállítások: 6p, illetve 4p.
Az első félidő derekára hat, a zárás 

előtt már kilenc góllal is megléptünk 
az Egertől. A második 30 perc elején 
kicsit ránk ijesztettek a vendégek.

Többet hibáztak a csapatok, amiből 
eleinte az Eger jött ki jobban, de 5 
gólnál közelebb nem tudtak férkőz-
ni. Grünfelder támadásban és véde-
kezésben is maradandót alkotott, 
amihez hozzájött Sunajko lendületes 
játéka és Granic első félidőből átho-
zott formája. Csomor az 50. percben 
tette közé először a tízet.

Sziporkázó játékunknak köszönhe-
tően jókora előnnyel indulhatunk 
neki lapunk megjelenése után kez-
dődő visszavágónak. A mutatott tel-
jesítmény az sugallja, fél lábbal már 
átléptük a döntő küszöbét.
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Sport
              Liga Kupa: Fél lábbal a döntőben

               Szoros vereségek

     Újraindultak a versenyek

            14 rúgott gól - 3 pont

Kézilabda

Asztalitenisz

Vívás

Labdarúgás

A cikkeknél található ikonok további
médiatartalmakra utalnak a www.komloiujsag.hu oldalon.

VIDEÓ INTERJÚ GALÉRIATELJES TERJEDELEMBEN
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„Pokoli” meccsen ikszeltünk a Csur-
góval - Kevés gól született a rang-
adón. Ugyanakkor négy piros lap is 
színesítette a délnyugati derbit. 

Kézilabda NBI.: 24. forduló:
Sport36-Komló – Csurgói KK

21:21 (9-12)
Komló, 300 néző V: Hargitai, Markó
Ljd.: Vaskó 4, Zobec 3, Jóga 3, Sunajko 

3, Jerkovic 3, illetve  Vasic 7,Hanusz 4.
Piros lap: Balázs 10.p, illetve Krsmancic 

47.p, Vasvári 51.p és Borsos 53.p.

A második félidőben hét alkalommal 
álltunk az egyenlítés küszöbén, de ez 
csak az 51. percben sikerült. Ezt köve-
tően Vaskó kétszer is megszerezte a 
vezetést, ám a vendégek rendre visz-
szazárkóztak. Az utolsó percben előbb 
Zobec lövését fogta a Csurgó kapusa, 
majd másodpercekkel a dudaszó előtt 
sáncunkon halt el a labda, így maradt 
az igazságosnak mondható döntetlen a 
rangadón. Együttesünk lapzárta után a 
Veszprémi KKFT otthonába látogatott.

Két nagyon szoros vereséggel folytat-
ta szereplését az Extraligában asztali-
tenisz-csapatunk.

Nem szegődött szerencse Sabjánék 
mellé a legutóbbi fordulókban. A Bányász 
előbb hazai pályán, majd Mezőberény-
ben szenvedett minimális különbségű 
vereséget aktuális ellenfelétől.

Extraliga 19-20. forduló:
Komlói Bányász – Csákvár 3:4

Pontszerzőink: Sabján – Németh páros, 
Németh J., Sabján.

Mezőberény – Komlói Bányász 4:3
Pontszerzőink: Sabján, Varga S., Né-

meth– Sabján páros.
Csapatunk kétszer játszik még a bajnok-

ságban. Előbb a MOATSZ UP, majd Mo-
sonmagyaróvár ellen állunk asztalhoz.

A Magyar Egyetemi és Főiskolai Or-
szágos Bajnokság (MEFOB) versenyei-
vel indult újra két hónap szünet után 
a hazai vívó versenyszezon. A Villa 
Complov két vívója közül egy bronz-
éremmel térhetett haza.

A debreceni viadalon a komlói vívókat 
ketten képviselték a férfi párbajtőr ver-
senyszámban. A PTE színeiben induló 
Mahler Balázs négy győzelemmel és két 
vereséggel lépett tovább a csoportkör-
ből, majd a táblán vereséget szenvedett, 
így a 17. helyen végzett a 32 fős mezőny-
ben. Szokol Balázs (MATE) öt asszójából 
egyet nyert meg, majd alulmaradt a táb-
lán, így a 26. helyen zárta a versenyt.

Mahler Balázs (a képen jobbról a má-
sodik) a csapatversenynek is résztvevő-
je volt, ahol a PTE-PEAC három vívójával 
(Hesz Krisztián, Kajli Ákos, Merkl Levente) 
együtt a TE legyőzése után kikaptak az 
ELTE csapatától, majd a BME 1 felett ara-
tott győzelemmel bronzérmet szereztek. 

Három mérkőzésből 3 pontot szer-
zett labdarúgócsapatunk. A PVSK és 
a Pécsvárad elleni vereséget követő-
en Kétújfalun 11 góllal vertük a se-
reghajtót. Biró csaba 7 gólt szerzett. 

Megyei bajnokság:
Komlói Bányász – PVSK 1:2 (0-2)

Gólszerzők: Juhász (3.p), Kiss K. 
(35.p), Koronics (60.p)

Pécsvárad – Komló 4:2 (2-2)
Gólszerzők: Tóth (5.p), Krapecz 

(35.p és 88.p) Reith (90.p), illetve Biró 
(19.p), Koronics (40.p)

Kétújfalu – Komló 0:11 (0-7)
Gólszerzők: Bíró 7, Hovorka, Varga 

T., Miltner, Kis-Varga.


